
 
S.C. “ECOCHIMIE” S.R.L. 

2060-MD, mun. Chisinau 
Bd. Cuza Voda 5/1, bir. 403 

Tel/fax: /022/ 52-34-32, /030/ 55-55-96 
e-mail:  info@ecochimie.md 

www.ecochimie.md  
 

 

S.C. Ecochimie S.R.L., IDNO: 1002600052156; TVA: 0301337 

B.C. FinComBank  S.A. Fil. 3    B.C. MobiasBanca - Groupe Société Générale 

FTMDMD2X853      MOBBMD22 

C.D.: MD22 FT22 2410 3000 0004 4498   C.D.: MD54 MO222 4ASV 5282 392 7100 

 
Nr. 03/18 – 1  din  18.03.2020 CENTRUL REPUBLICAN DIAGNOSTICA MEDICALA 

 mun. Chişinău, str. C.Vîrnav, 13 
                         Tel: 022888416 / 022735558 

 
 

Cu referință la Licitaţia Publică  
nr. ocds-b3wdp1-MD-1582701777816 din 18 martie 2020 

 
 
 

 

Stimată Doamnă/Stimate Domn, 

Prin prezenta, confirmam ca reagentii oferiti in cadrul procedurii de achizite cu nr. ocds-
b3wdp1-MD-1582701777816 sunt compatibili cu utilajul mentionat in pachetul de documente, 
asumandu-ne responsabilitate materiala in cazul defectiunilor produse echipamentului 
beneficiarului, cu conditia confirmarii respectarii recomandarilor producatorului. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Cu profund respect, 
Director ”Ecochimie” SRL 
Nicolae Iurcu_________________________ 

mailto:info@ecochimie.md
http://www.ecochimie.md/

		2020-03-18T08:56:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




